第20回静岡市精神障害者保健福祉手帳及び自立支援医療費支給認定判定会　会議録
（開催日時）　令和８年１月23日（金）　14時30分から15時45分
（開催場所）　静岡市こころの健康センター　研修室
（出席者）　判定会委員５名
　　　　　　　・精神障害者の医療に関する事業に従事する医師　４名
　　　　　　　・静岡市こころの健康センターに勤務する医師　　１名
（判定結果）
　　　　　　　[image: ]
　　　　　　　[image: ]
image1.emf
却下

件

数

今

回

判

定

済

１

級

２

級

３

級

非

該

当

新

規

42 1 6 34 1 3 45

更

新

124 2 37 85 0 5 129

等

級

変

更

0 0 0 0 0 0 0

合

計

判定結果

決定（該当）

保

留

計

第20回精神障害者保健福祉手帳判定結果

image2.emf
件

数

総

判

定

済

該

当

却

下

保

留

計

新

規

91 91 0 5 96

再

認

定

256 256 0 6 262

追

加

医

療

機

関

1 1 0 0 1

判定結果

合

計

第 20 回自立支援医療費支給認定判定結果